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Ks au $ 66 Dnr 20151703

Avtal med Trafikverket gällande väghållaransvar för del av väg 609,
Brunnavägen
En ny detaljplan ftir Västra Sömsta ftir att möjliggöra fiir bostadbyggande är under
framtagande.

Konsekvenser ftir Brunnavägen av exploateringen:
- Omfattandeledningsdragning
- Behov av utökat väglplaneringsområde p g a dagvattenhantering, gång- och

cykelväg samt breddning av vägen till frljd av trafikökning
- Överenskommelse med Trafikverket kan ta lång tid

Brunnavägen är Trafikverkets väg och beläggningen åir avsedd ftir lågtrafikerad väg. Vid
exploatering av Västra Sömsta fürvåintas biltrafik samt gång- och cykeltrafik öka.

Arbetsutskottet beslutade 2017-12-12 att uppdra till tekniska kontoret att ftirhandla med
Trafikverket om övertagande av del av Brunnavägen, från och med Östanåsgatans slut
fram till och med avtagsvägen mot Charlottenberg (Nibble 2:5 och 2:I0), och återkomma
med ftirslag till överenskommelse.

Förslag till avtal om ft)rändring av väghållaransvar ftir del av vä9609 i Köping, Brunna-
vägen, ftireligger.

Förslag till beslut
Arbetsutskottet beslutar

att ställa sig bakom ftireliggande ftirslag till avtal om ftjrändring av väghållaransvar ftir del
av väg 609 i Köping, Brunnavägen

samt att uppdra till teknisk chef att underteckna avtalet.

Ksau$67 Dnr 20181149

Förvärv av tomträtten till fastigheten Hushagen l:3
Lantmännen äger en verksamhetstomträtt på Mariakajen med fastighetsbeteckning
Hushagen 1:3. Fastigheten är upplåten med tomträtt till Lantmännen ekonomisk ftirening.
Silon som tidigare fanns på platsen är riven och Lantmännen har inte någon egentlig
användning av tomträtten ftir eget bruk. För att kommunen ska kunna få rådighet över
området ftir framtiden füreslås att kommunen ftirvärvar tomträtten av Lantmännen.

Området är riskklassat utifran tidigare verksamheter, bl alager ftir bekämpningsmedel.
Kommunen har därftir inftir en eventuell afftir låtit konsultfirma gora en historisk
inventering av verksamheter som bedrivits på fastigheten, inklusive riskbedömning.

Förvärvet innebär att kommunen övertar tomträtten i befintligt skick och inte kan ställa
nägra krav på ersättning till Lantmtinnen. Den undersökning som Lantmåinnen gjorde i
samband med rivning och återställning av marken visar inte på några ftirhöjda våirden.

Protokollj usterarnas sign Utdragsbestyrkande
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Stadsarkitektkontoret och Lantmännen har nu enats om ett ftirslag till köpekontrakt som
innebär att kommunen ftirvärvar tomträtten für en köpeskilling om 180 000 kronor.

Förslag till köpekontrakt ftireligger.

Förslag till beslut
Arbetsutskottet ftireslår kommunstyrelsen ftireslå kommunfullmäktige besluta

att godkänna ftireliggande köpekontrakt avseende ftirvärv av tomträtten till fastigheten
Hushagen l:3.

Ksau$68 Dnr 20181161

lordningställande av lokaler för skateverksamhet, Vanahem 5

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade 2017-08-22 att uppdra till stadskansliet att låta
genomftira en projektering avseende en ombyggnad av del av Valhall2 till kontor.

Kultur & Fritidsnämndens "skateverksamhet", ca 700 kvm, är ftirlagd i de delar av lokalen
som är ftiremål ftir ombyggnationen och arbetsutskottet beslutade d¿irftir även att ge

stadskansliet i uppdrag att söka möjligheter till alternativa lokallösningar för den s¿ìmma.

Köpings Bostads AB hyr idag ca 900 kvm i del av Vanahem 5 för snickeriverksamhet.
Bolaget har nyligen, i effektiviseringssyfte, sett över sitt lokalnyttjande och bedömer att
man inte har behov så stora ytor framöver. Kommunen har erbjudit bolaget atthyra2
mindre lokaler i en annan del av samma fastighet, vilket bolaget godtagit.

Stadskansliet füreslår att den del av Vanahem 5 som Köpings Bostads AB flyttar ur
iordningställs ftir skateverksamhet. Kultur & Fritid har prövat frågan om lokalens
lämplighet och ställt sig positiva till ftirslaget.

Kostnaden für att anpassa lokalen är beräknad till ca 1 Mk och består av iordningställande
av golvytan (ustering och gjutning av nytt ytskikt), el och belysning samt rivning av
diverse invändiga, ej nödvändiga, tillbyggnader/installationer.

Arbetet beräknas kunna genomfüras innevarande år, under våren/sommaren.

Förslag till beslut
Arbetsutskottet ftireslår kommunstyrelsen besluta

att uppdra till stadskansliet att låta genomfüra ett iordningställande av del av Vanahem 5

ft)r skateverksamhet, enligt ftirslag,

samt att anvisa 1 Mkr ftir åindamålet.

Protokollj usterarnas srgn Utdragsbestyrkande
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Kom m u nstyrelsens a rbetsutskott

Ksau$69 Dnr 2018/150

Drift bud getu ppfölj n i n g efter februari månads utfal I

Vid arbetsutskottet sammanträde 2018-03-13 ftirelåg drätselkontorets sammanställning av

driftbudgetuppftiljning ftir Köpings kommun efter februari månads utfall. Dock saknades

prognos fran vård- och omsorgsnåimnden samt miljökontoret.

En kompletterad sammanställning av driftbudgetuppftiljning efter februari månads utfall
ftireligger.

Efter två månader beräknar styrelse och nämnder ett underskott mot budget vid arets slut
på X,x Mkr.

Förslag till beslut
Arbetsutskottet ftireslar kommunstyrelsen besluta

att godkänna rapporten.

Ksau$70 Dnr 2018/101

Medborgarförslag - trafiksäkerhet på Nya Hamnvägen
Yobert Shleemon Oyqem har lämnat in ett medborgarftirslag med ftirslag om trafik-
säkerhetshöjande åtgärder; trafikljus, hinder eller kamera, på Nya Hamnvägen.

Kommunfullmäktige beslutade 2018-02-26 att ta upp medborgarflorslaget till behand-

ling samt att remittera medborgarftirslaget till kommunstyrelsen.

Ksau$71 Dnr 20181147

Aktuella mot¡oner och medborgarförslag
Stadskansliets sammanställning över inl2imnade, men ej slutbehandlade, motioner och
medborgarftlrslag foreligger.

Förslag till beslut
Arbetsutskottet füreslår kommunstyrelsen ft)reslå kommunfullmäktige besluta

att godkänna rapporten.

Ks au $ 72 Dnr 20181162

Hjäl pmedel näm ndens årsberättelse 2017 samt å rsredovisn ¡ n g
för Hjäl pmedelscentrum 2017

Å¡sredovi s ning 20 I 7 ft)r FIj älpmedel scentrum ftireli g ger.

Protokolljuste rarnas sign Utdragsbestyrkande
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Enligt reglemente für gemensamma nåimnden ska nåimndens årsberättelse rapporteras till
medlemmamas fu llmåikti ge.

,Årsberättel se 2017 fü r gemensam Hj älpmedelsnämnd ftireligger.

Beslut
Arbetsutskottet ftireslår kommunstyrelsen ftireslå kommunfullmåiktige besluta

att godkåinna hjälpmedelcentrums årsredovisning for 2017

samt att notera gemensamma nämndens årsberättelse2017 till protokollet.

Ksau$73 Drtr 2018/125

Delegationsrapport, stadsarkitektkontoret markavdelningen
Förteckning över beslut som fattats i delegation inom stadsarkitektkontoret
markavdelningen under februari 20 1 8 ftireligger.

Beslut
Arbetsutskottet beslutar

att notera rapportema till protokollet.

Protokollj usterarnas srgn Utdragsbestyrkande


